

La Casa De Papel - SG ApS
Møllegaarden 3, 6933 Kibæk

CVR-nr. 41 12 21 10

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. februar 2026

Flemming Nørgaard Peters
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	La Casa De Papel - SG ApS Møllegaarden 3 6933 Kibæk
	CVR-nr.: 41 12 21 10 Stiftet: 28. januar 2020 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Flemming Nørgaard Peters
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S, Store Torv 1, 7500 Holstebro
Kapitalinteresse	Mellemholdingselskabet af 15.11.2024 ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele samt formuepleje.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -42.627 kr. mod -10.627 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 154.439 kr. mod 17.511.866 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-42.627	-10.627
Indtægt af kapitalinteresse	194.765	17.940.000
Andre finansielle indtægter	106.822	19.207
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-102.992</u>	<u>-436.714</u>
Resultat før skat	155.968	17.511.866
Skat af årets resultat	<u>-1.529</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>154.439</u>	<u>17.511.866</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	158.800	1.200.000
Overføres til overført resultat	0	16.311.866
Disponeret fra overført resultat	<u>-4.361</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>154.439</u>	<u>17.511.866</u>

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresse	<u>12.275.148</u>	<u>12.080.383</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.275.148</u>	<u>12.080.383</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>12.275.148</u>	<u>12.080.383</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	1.691	0
	Andre tilgodehavender	<u>29.445</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>31.136</u>	<u>0</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>5.732.665</u>	<u>0</u>
	Værdipapirer i alt	<u>5.732.665</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.266.550</u>	<u>11.297.722</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>10.030.351</u>	<u>11.297.722</u>
	Aktiver i alt	<u>22.305.499</u>	<u>23.378.105</u>

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	19.936.523	19.940.884
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>158.800</u>	<u>1.200.000</u>
Egenkapital i alt	<u>20.135.323</u>	<u>21.180.884</u>
Gældsforpligtelser		
4 Anden gæld	<u>2.162.428</u>	<u>2.098.597</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.162.428</u>	<u>2.098.597</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Anden gæld	<u>248</u>	<u>91.124</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.748</u>	<u>98.624</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.170.176</u>	<u>2.197.221</u>
Passiver i alt	<u>22.305.499</u>	<u>23.378.105</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 6 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	3.629.018	275.000	3.944.018
Udloddet udbytte	0	0	-275.000	-275.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	16.311.866	1.200.000	17.511.866
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	19.940.884	1.200.000	21.180.884
Udloddet udbytte	0	0	-1.200.000	-1.200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.361	158.800	154.439
	40.000	19.936.523	158.800	20.135.323

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>102.992</u>	<u>436.714</u>
	<u>102.992</u>	<u>436.714</u>
	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
3. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2025	21.034.175	13.450.925
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>7.583.250</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>21.034.175</u>	<u>21.034.175</u>
Nedskrivninger 1. januar 2025	-8.953.792	-1.023.792
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	194.765	0
Årets nedskrivning	<u>0</u>	<u>-7.930.000</u>
Nedskrivninger 31. december 2025	<u>-8.759.027</u>	<u>-8.953.792</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>12.275.148</u>	<u>12.080.383</u>
4. Anden gæld		
Anden gæld i alt	2.162.428	2.098.597
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>2.162.428</u>	<u>2.098.597</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen kendte.		

Noter

6. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2025	<u>5.732.665</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-39.161</u>

7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke optaget udskudt skatteaktiv på 407 t.kr., som vedrører underskudsfræmførsel.